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Giriş: Sürücü teknolojisi ile enerji  
verimliliğini artırmak için 9 ipucu

Enerji fiyatları şimdiye dek görülmemiş seviyelere çıktı. Maliyetleri 
mümkün olduğunca kontrol altında tutmak için enerji tasarrufu 
önlemlerini gözden geçirmenin zamanı geldi. Danfoss Drives’dan 
enerji açısından verimli sürücülere yönelik bu 9 maddeli kontrol 
listesiyle, sürücü teknolojisinden yararlanarak tesislerinizdeki fazla 
enerji tüketen ekipmanlarla ve motor tahrikli ekipmanlardaki 
enerji verimliliğini artırmak için alınan önlemlerle ilgili hızlı 
bir genel fikir edinebilirsiniz. Verimliliği artırmak ve böylece 
maliyetten tasarruf etmek için işe nereden başlayabileceğinizi 
öğreneceksiniz. Elektrikli sürücü teknolojisi, enerji verimliliğini 
artıran önemli bir teknolojidir. Bu teknoloji şu anda enerji 
tüketimini hızla ve önemli ölçüde azaltmanın en etkili,  
hızlı ve kolay çözümdür. 

Elektrikli motorlar için hız kontrolü; konveyörler, asansörler, 
soğutucu kompresörler, binalardaki klima sistemleri, pompalar 
ve diğer birçok endüstriyel uygulama için enerji açısından 
optimize edilmiş bir şekilde gerçekleştirilebilir. 2016 Dünya 
Enerji Görünümü raporunda IEA, AC sürücülerin tüm uygun 
uygulamalarda ve verimli şekilde kullanılması durumunda 
global elektrik tüketiminin 2040 yılına kadar yüzde 8 oranında 
azaltılabileceğini tahmin etmektedir.

Bu enerji verimliliği kontrol listesi faydalı ipuçları barındırmakla 
birlikte, hızlıca yararlanılabilecek en büyük potansiyelin  
nerelerde olduğunu da gösterir. Bu önlemler iki kat daha  
iyi sonuç verir: Tasarruf edilen her kilovat saat elektrik sadece 
enerji maliyetlerinizi azaltmakla kalmaz, aynı zamanda  
şirketinizin CO2 ayak izini de en aza indirir.

Hız kontrolü önemlidir: Tüm motor 
uygulamalarınızda enerji tasarrufu 
potansiyelinden hızlı bir şekilde yararlanın

Kolay ulaşılabilir hede�ere odaklanın: 
Uygulamalarınızdaki ve tesislerinizdeki 
fanlarla pompaları kontrol edin

Sürücü teknolojisi: AC sürücülerinizin 
ayarlarını doğru yaparak üretim 
sürecinizdeki enerji verimliliğini  
her açıdan artırın

En başından doğru olanı yapın  
ve ilerlemenizi izleyin

Sistem güvenilirliğinden ödün vermeyin

Rejeneratif enerji bir seçenek mi?

Sürücü verimliliğini kontrol edin: 
Uygulamanız/sizin için doğru  
AC sürücü hangisi?

Motor teknolojilerini mercek altına alın

Ve son olarak diğer ipuçları kadar  
önemli olan şey: 10-30-60 kuralı
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Hız kontrolü önemlidir:
Tüm motor uygulamalarınızda  
enerji tasarrufu potansiyelinden  
hızlı bir şekilde yararlanın1

Önemli bilgi Tavsiye

AC sürücüler operatörlerin yalnızca enerji ve maliyet açısından değil, 
aynı zamanda kullanım ömrü maliyetleri azaldığı için işletim, bakım  
ve onarım masrafları açısından da kazançlı çıkmasına yardımcı olur.  
Hız kontrollü AC sürücüler genelde enerji ve maliyetten tasarruf  
etmek için gerçekten de en iyi seçimdir.

AC sürücülerin enerji açısından verimli kullanımı hakkında daha fazla 
bilgi edinmek için doğrudan kontrol listesindeki 3. maddeye gidin.

Yumuşak yol vericileri kullanmayı düşünün
Hız kontrolünün bir seçenek olarak kullanılamadığı uygulamalarda, 
bypass ile donatılmış yumuşak yol vericilerin kullanımı düşünülmelidir. 
Bypass olmadığında cihaz, motorun çalışması sırasında gereksiz  
kayıplar oluşturur.

Genel olarak yumuşak yol vericiler doğrudan şebekede çalışan 
uygulamalarda kullanılır. Yumuşak yol vericiler elektrikli motorunuzu 
olası hasarlardan korumak ve aynı zamanda sık başlatma/durdurmaların 
neden olduğu ısıyı azaltıp motor ve şaftı üzerindeki mekanik gerilimi 
azaltarak tüm sistemin kullanım ömrünü uzatacak şekilde tasarlanmıştır.

Henüz hız kontrollü olmayan  
ancak bu potansiyele sahip tüm 
motorlarınızı > 0,75 kW olarak 
tanımlayın. Uygulamalarda akışı veya 
hızı kontrol etmek için valf, damper 
veya başka teknolojiler kullanıyor 
musunuz? Bu ekipmanlar işe koyulmak 
için mükemmel birer adaydır!

Marselisborg atık su arıtma tesisindeki 
döner ekipmanlarda AC sürücüleri 
kullanmak hem elektrik hem de ısı 
açısından net üretime olanak tanımakta 
ve karbon ayak izini %35 azaltmaktadır.

Daha fazlasını buradan okuyabilirsiniz.

Elektrikli motorlar, dünyadaki elektrik enerjisi tüketiminin yaklaşık yüzde 40’ından sorumludur.  
Bu motorların sanayideki payı, bölgeye ve sektöre bağlı olarak yüzde 65 ila 75’lere kadar çıkmaktadır. 

Enerji fiyatları giderek pahalılaştığı için elektrikli motorlara yönelik değişken hız kontrolü çözümleri 
sektörde maliyeti azaltan ölçümlerin en etkililerinden biri olduğunu kanıtlamıştır.  Motorların yaklaşık 
yüzde 60-70’i için hız kontrolü uygulamak mantıklı bir çözümdür ve enerji verimliliği yolculuğunuz  
için iyi bir başlangıç noktasıdır. 

Büyük elektrikli makinelerin enerji verimliliği yatırımı için önceliklendirilmesi normaldir ancak 
uygulamalarınızda, süreçlerinizde ve tesislerinizde kullandığınız tüm küçük motorlar yine de  
çok daha büyük bir potansiyele sahip olabilir. Gelin hep birlikte bu potansiyelden yararlanalım.

Henüz hız kontrollü olmayan 
ancak bu potansiyele sahip  
tüm motorlarınızı > 0,75 kW 
olarak tanımlayın. 
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2 Kolay ulaşılabilir hedeflere odaklanın: 
Uygulamalarınızdaki ve tesislerinizdeki 
fanları ve pompaları kontrol edin

Önemli bilgi Tavsiye

Toplam kullanım ömrü maliyetleri düşünüldüğünde ilk yatırım 
maliyetleri genellikle sadece yaklaşık yüzde 10’luk bir maliyete karşılık 
gelir. Oluşan masrafların yüzde 90’ı enerji, bakım ve servis giderleri  
gibi işletme maliyetleridir. Özellikle değişken yük eğrisine sahip 
uygulamalarda hız kontrolü neredeyse her zaman önemli miktarda 
enerji ve maliyet tasarrufu sağlar, böylece yatırım kendini hızlı bir 
şekilde amorti eder. Eskiden 1 ila 2 yılı bulan getiri süreleri, enerji 
maliyetlerindeki artış düşünüldüğünde şu anda birkaç aya düşmüştür. 
Aynı zamanda mekanik aşınma da azalır ve hizmet zamanı artar.

Örnek hesaplama: pompa veya fan
Motorun nominal gücü: 22 kW
Çalışma saatleri: 8.760 saat/yıl
Enerji �yatı: kWh başına 0,36 €
Ortalama hızda azalma: %10
Motor verimliliği: %94
Danfoss AC sürücü verimliliği: %98
Danfoss AC sürücüsüne yapılan yatırım: 6.245 €

AC sürücüsüz yıllık enerji ödeme maliyetleri: 71,902 €

AC sürücü ile yapılan tasarruf: 17,975 €

Toplam geri ödeme süresi: 4 ay

10 yıllık işletim süresinden sonraki tasarruf (aynı enerji fiyatıyla): 179.750 €

Enerji tasarrufu açısından kolay 
ulaşılabilir hedeflere odaklanın: Tüm  
fan veya pompa uygulamalarınızda 
hız kontrolünü göz önünde 
bulundurun. Yatırımınız kendini  
hızla amorti edecektir.

Hiç mevcut donanımları 
güçlendirmeyi düşündünüz mü?
Mümkün olan en yüksek düzeyde 
tasarruf için sürücü teknolojisi 
bileşenleri son teknoloji ürünü 
olmalı ve düzenli olarak bakımdan 
geçirilmelidir. Çoğu durumda daha  
eski bir AC sürücünün değiştirilmesi 
aylar içinde karşılığını verecektir.

Hâlihazırda şirketlerin kolay 
ulaşılabilir hedeflere odaklanmasına 
yardımcı olduk. Buna örnek olarak 
Volkswagen’in, Navarra fabrikasındaki 
AHU işletmesinde %20 enerji tasarrufu 
sağlaması gösterilebilir. Buna ilişkin 
daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz.

Fan ve pompa uygulamalarınızı değerlendirmek iyi bir başlangıç noktasıdır. Fanlar ve pompalar genellikle 
değişken torklu uygulamalardır. Hız kontrollü operasyonlarda büyük tasarruf potansiyeli sunarlar.

Örneğin, fan motorunun %100 olan ortalama hızı yüzde 20 düşürülerek yüzde 80’e indirildiğinde  
yüzde 50 enerji tasarrufu sağlanır. Ortalama hızın yüzde 50 azaltılması tasarrufu yüzde 80’e çıkarır.

Pompa uygulamalarında birçok pompa sürücüsünün büyük boyutlu olup tam güçte çalıştığını ve hacim 
akışlarının genellikle kısma valfleri ile kontrol edildiğini bilmek gerekir. AC sürücüler kullanıldığında akış  
hız ile kontrol edilir ve bazı iyi sonuçlar elde edilir: Bir pompanın hızı ortalama olarak yalnızca yüzde  
20 azaltılırsa güç gereksinimi yüzde 50 azalır.

Enerji tasarrufu açısından kolay 
ulaşılabilir hede�ere odaklanın.

%20
Volkswagen’de 
%20enerji 
tasarrufu 
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3 Sürücü teknolojisi: 
AC sürücülerinizin ayarlarını doğru 
yaparak üretim sürecinizdeki enerji 
verimliliğini her açıdan artırın 

Önemli bilgi Tavsiye

Bazı küçük önlemler enerji verimliliği ve tasarrufu üzerinde büyük  
bir etkiye sahip olabilir: Örneğin, enerji tasarrufu veya uyku modu 
sayesinde fanlar ve pompalar yalnızca gerektiğinde çalışır. Ayrıca  
AEO’lu bir AC sürücü, motor voltajını ayarlayarak enerjinin yaklaşık  
%5’i kadar ek tasarruf sağlar.

Doğru motor verilerinin programlanıp 
programlanmadığını, bir AMA’nın 
uygulanıp uygulanmadığını ve 
AEO’nun dikkate alınıp alınmadığını 
doğrulayın.

AC sürücüler bazı durumlarda yanlış devreye alınmış olabilir. Ancak enerji açısından mümkün  
olduğunca verimli bir çalışma için bu sürücüleri operasyonlara göre parametrelendirmek önemlidir. 
Otomatik Motor Adaptasyonu (AMA) ve Otomatik Enerji Optimizasyonu (AEO) gibi ek işlevler  
her zaman etkinleştirilmelidir:

Optimize edilmiş motor kontrolünden yararlanın:
AC sürücüler, standart motor verilerinden yararlanarak çok sayıda motoru güvenilir şekilde çalıştırabilir. 
Ancak kurulum ve ilk devreye alma süreçlerini kolaylaştırmak için Danfoss’un AMA gibi otomatik motor 
yapılandırma işlevleri giderek daha yaygın hale gelmektedir. Bu işlevler, stator direnci ve endüktans  
gibi değerleri ölçer. AC sürücü ile motor arasındaki kablo uzunluğunun etkisi de dikkate alınır.

AC sürücülerle otomatik enerji optimizasyonu
Hızlı yük değişimlerinin olmadığı uygulamalarda operatör AEO’yu kullanabilir. AC sürücü daha sonra 
motorun mıknatıslanmasını minimuma indirir. Bu durum enerji tasarrufu sağlar ve işlevler hem  
pompa hem de fanlarda ortak olan kontroller gibi tüm yavaş kontrollerde kendini kanıtlamış olur.

AC sürücüler sayesinde optimize 
edilmiş motor kontrolünden ve 
otomatik enerji optimizasyonundan 
yararlanın.
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Önemli bilgi Tavsiye

Bir uygulamaya hız kontrolü uygulanırken bazı pozitif yan  
etkiler oluşabilir. Örneğin, günlük gerekli çalıştırma sayısı azalır.  
Bu yalnızca enerji tasarrufu sağlamakla kalmaz, aynı zamanda  
mekanik aşınmayı azaltır ve uygulamanın kullanım ömrünü uzatır.

Hız kontrolünü uygulamadan  
önce ve uyguladıktan sonra enerji 
tüketimini izleyin. Ayrıca daha az 
mekanik aşınma ve çalıştırma sayısında 
azalma sayesinde uygulamanızın 
kullanım ömrü de uzar.

Sisteminizi optimize etmeye başlarken, öğrendiklerinizi en başından itibaren belgeleyin. Bu, sisteminiz 
için en umut verici önlemlerin saptanmasına yardımcı olacaktır. Ayrıca,daha az mekanik aşınma daha 
uzun kullanım ömrünü ve işçilik sürelerinin azalmasını berbaerinde getirecektir.

Çalıştırma sayısında azalma
Elektrikli motorun her kontrolsüz çalıştırılması, motoru çalıştırmak ve yükleri yeniden hızlandırmak  
için ek enerji gerektirir. Hız kontrolü birçok uygulamada çalıştırma sayısını azaltabilir. Örnek: Pompalar 
söz konusu olduğunda çalıştırma için tüketilen enerji, genelde toplam enerji tüketiminin yüzde 5-10’u 
kadardır ancak ihtiyaç duyulan enerjinin yüzde 40’a kadar çıktığı örnekler de vardır. Buna ek olarak, 
çalıştırma sırasındaki darbelerden kaynaklanan akım pikleri ve mekanik gerilimler de azaltılır.

Hız kontrolünü uygulamadan 
önce ve uyguladıktan sonra 
enerji tüketimini izleyin.4 En başından itibaren doğru olanı yapın  

ve ilerlemenizi izleyin
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Önemli bilgi Tavsiye

Bir ekipman veya sistem, elektromanyetik ortamında tolere edilemez 
parazitler olmadan tatmin edici bir şekilde çalışabildiğinde buna 
elektromanyetik uyumluluk (EMC) adı verilir. 

AC sürücüler potansiyel olarak EMC parazitleri oluşturur. Kurulumunuz 
üzerindeki etkilerin önüne geçmek için ortamınıza uygun olan ve 
sınıfının en iyisi EMC filtresine sahip ürünleri seçin. EMC kurulumu  
için standart kurallara uyulduğundan da emin olun.

Çalışmadan tasarruf ve yüksek sistem 
güvenilirliği için, seçtiğiniz ürünün 
sınıfındaki en iyi EMC filtrelerini 
sunduğundan emin olun. Ayrıca uygun 
kablo rakorları kullanarak ve uygun 
şekilde topraklama yaparak EMC 
kurulumunun doğru olmasını sağlayın.

Değişken hızlı sürücüler çalışma ilkeleri nedeniyle motor sargısı izolasyon gerilimi, yatak gerilimi,  
motorda akustik anahtarlama gürültüsü ve elektromanyetik parazit gibi bir dizi istenmeyen ikincil  
etkiye neden olur. Çoğu uygulamada bu etkiler mevcut kurulumu etkilemez ancak bazı durumlarda 
(ör. 20 ila 30 yıldır çalışan motorlar söz konusu olduğunda) bu etkilerin azaltılması gerekir. Bu etkilerin 
azaltılması için sürücülerin çıkışına filtreler takılır. En yaygın olarak bilinen filtreler dU/dt filtreler, sinüs 
dalgası filtreleri ve ortak mod filtrelerdir. Ancak motorların verimliliği de büyük ihtimalle kontrole değerdir!

Çalışmadan tasarruf ve  
yüksek sistem güvenilirliği için, 
seçtiğiniz ürünün sınıfındaki 
en iyi EMC �ltrelerine sahip 
olduğundan emin olun. 

5 Sistem güvenilirliğinden  
ödün vermeyin
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Rejeneratif enerji bir seçenek mi?

Önemli bilgi Tavsiye

AC sürücülerin rejeneratif giriş modülleri, rejeneratif enerji kontrollü bir 
doğrultucu aracılığıyla şebekeye geri besleyebilir. Çoğu uygulamada 
motor çalışma durumu yön belirleyicidir. Rejeneratif güçle kazanılan 
enerji, genellikle motorun çalışması sırasındaki doğrultucunun neden 
olduğu ek kayıplardan daha azdır. Bu nedenle rejeneratif konvertörler, 
yük döngüsü ve sık frenleme gibi birçok sınır koşulu dikkate alındığında 
genellikle sadece daha yüksek güç seviyelerinde kendini amorti eder. 

Teknik personel, DC bağlantı elemanlarına veya rejeneratif sistemlere 
yapılan yatırımları iyice incelemelidir. Genellikle üretilen enerjinin  
payını olduğundan fazla tahmin ederler. Çalışma döngüsünün 
rejeneratif payını belirlemek ve sistemin ortalama fren enerjisini  
tahmin etmek, ekonomik bir değerlendirme için şarttır. Çoğu  
durumda fren dirençlerinin kullanımı, frenleme sırasında üretilen 
enerjiden daha ekonomik ve ekolojik bir anlam ifade eder.

Enerji rejenerasyonu için sistemlere  
AC sürücü uygularken dikkatli olun.  
Bu uygulama genellikle kendini  
amorti etmez!

Elektrikli motorlar belirli koşullar altında jeneratör görevi görebilir ve enerji, güç sistemine geri beslenebilir. 
Ne yazık ki bu enerjinin kullanılması için gereken teknoloji, standart motor çalışması sırasında genellikle 
daha fazla kayba neden olur. 

Özellikle de enerji fiyatları bu kadar yüksekken serbest enerji kullanımı cazip hale gelmektedir.  
Fren enerjisini yenileyebilir, bu enerjiyi doğrudan ilave akslarda kullanabilir veya daha sonra kullanılmak 
üzere depolayabilirsiniz. Ancak kulağa ne kadar hoş gelse de enerji rejenerasyonunun, AC sürücülerin 
kullanıldığı uygulamalarda yapılan tasarrufa kıyasla daha sık daha fazla kayıpla sonuçlandığının farkında 
olmak önemlidir. 

Bu seçenek en çok tipik olarak belirli bir güç seviyesinden (> 7,5 kW) başlayan DC veri yolu sistemlerinin 
kullanıldığı asansör sistemleri gibi uygulamalarda mantıklıdır. Diğer uygulamaların çoğunda ise pek 
mantıklı değildir. 

Lütfen unutmayın: Güç boyutları ne kadar yüksekse o kadar iyidir. Rejeneratif enerji kullanmak genellikle 
7,5 kW’ın altındaki güç boyutlarında işe yaramaz. Emin olmadığınız durumlarda lütfen sürücü uzmanınız 
ile iletişime geçin.

Enerji rejenerasyonu  
için sistemlere AC sürücü 
uygularken dikkatli olun. 6
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Sürücü verimliliğini kontrol edin:
Uygulamanız/sizin için doğru  
AC sürücü hangisi?

Önemli bilgi Tavsiye

Verimliliklerin hepsi aynı derecede değildir. AC sürücüleri yalnızca 
verimlilik sınıflarını değil, aynı zamanda güç kayıplarını temel alarak 
da karşılaştırın. Bu size ekonomik açıdan kazanç sağlar çünkü işletme 
maliyetleri, aynı verimlilik derecesine rağmen satın alma maliyetlerini  
kat be kat aşabilir.

Neden mi? İşte bir örnek: AC sürücünün güç kaybı ne kadar yüksek 
olursa üreteceği atık ısısı da o kadar artar; bu da kabinleri soğutmak 
için ilave soğutma cihazları kullanmanız gerekeceğinden enerji 
maliyetlerinin daha da artmasına neden olur.

Asıl mesele ayrıntıda gizlidir:  
Farklı üreticilere ait AC sürücü güç 
kayıplarını (kilogram cinsinden) 
karşılaştırmak faydalıdır. Değişken 
hız kontrolünün avantajı kısmi yükte 
çalışmadan kaynaklandığı için bu 
verileri kontrol etmeyi unutmayın.

Farklı üreticilere ait AC sürücüler, bir cihazın güç kaybı ile ilgili bilgiler temel alındığında daha doğru 
bir şekilde karşılaştırılabilir. Bazen toplam güç kaybı ve bununla bağlantılı ek enerji tüketiminde ciddi 
farklılıklar görülebilir!

Avrupa’daki üreticiler yasal olarak, nominal noktayla hatta daha da önemlisi kısmi yükle ilişkili zararları 
karşılamalıdır. Değişken hız kontrolünün avantajı kısmi yükte çalışmadan kaynaklandığı için bu verileri 
kontrol etmeyi unutmayın.

Farklı üreticilere ait  
AC sürücü güç kayıplarını 
(kilogram cinsinden) 
karşılaştırmak faydalıdır.
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Motor teknolojilerini  
mercek altına alın

Önemli bilgi Tavsiye

IEC 61800-9-2 standardı, birleşik bir yöntem sunarak kullanıcıların  
verimli motor ve VSD sistemleri oluşturmasına yardımcı olur. Her bir 
bileşenin kayıplarını belirli bir yük noktasına eklemeniz yeterlidir. 

Danfoss MyDrive® ecoSmart™ bu amaçla geliştirilmiş çevrimiçi bir 
araçtır. IE ve IES sınıflarını standarda göre hesaplamanızı kolaylaştırır.

Bu aracı aşağıdakiler için kullanabilirsiniz: 

• Danfoss AC Sürücüleri için standart kısmi kayıp verilerini arama
• Uygulamaya özgü kısmi yük noktalarını saptama
• Bir AC sürücünün IE sınıfını ve kısmi yük verilerini hesaplama
•  Endüksiyon motoru ve AC sürücü kombinasyonu için IES  

sınıfını hesaplama
•  Kısmi yük kaybı verileriyle ve IE veya IES verimlilik sınıflarıyla  

ilgili raporlar oluşturma
• Kısmi yük verilerini sisteminize iletmek için dışa aktarma

Özellikle eski motorların çalışması 
sırasında verimlilik sınıfını kontrol etmek 
mantıklıdır. Sınıf belirtilmediği takdirde 
daha verimli motorların kullanılabilmesi 
yönünde iyi bir ihtimal de vardır.

Yeni bir motoru değerlendirirken  
kısmi yük noktalarını dikkate alın!

Bu konu ilginizi çekiyorsa Hjørring 
District Heating A.m.b.a ile ilgili başarı 
hikayemizi buradan okuyabilirsiniz.

On yıllar boyunca 3 fazlı endüksiyon motorları en gelişmiş teknolojiydi. Son yıllarda, yeni ve daha  
verimli motor teknolojileri piyasaya çıktı ve motorları enerji verimliliklerine göre gruplandıran  
motor verimlilik sınıfları belirlendi.

Lütfen bu verimlilik sınıflarının şebeke motorlarında ve değişken hızlı sürücü (VSD) ile çalıştırılan 
motorlarda farklılık gösterdiğini unutmayın.

Özellikle eski motorların 
çalışması sırasında  
verimlilik sınıfını kontrol  
etmek mantıklıdır.

2 yıl 
Kısmı yükte  
çalışan geleneksel 
IE2 motorlara  
kıyasla IE4 SynRM 
motorlar için 2 yıl
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Hız
Kontrolü

Motor
Verimliliği

Sistem
Optimizasyonu

%60

%30

%10

Ve son olarak diğer ipuçları  
kadar önemli olan şey: 
10-30-60 kuralı

Önemli bilgi Tavsiye

Aşağıda iki örneğe yer verilmiştir:

1. Düşük verimliliğe sahip bir dişli kutusu kullanılırken en verimli  
motoru ve AC sürücüyü kullanmak iyi sonuç vermez. 

2. Bir kabinde ekstra iklimlendirme ihtiyacına yol açan büyük  
ısı kayıplarının olması da ideal bir çözüm olarak kabul edilmez.

Lütfen unutmayın: Modern AC sürücüler sizin için hız kontrolünden 
daha fazlasını yapabilir. Sisteminizin durumunu izlemenize yardımcı 
olurlar.

Koşula dayalı izleme sayesinde sızıntılar veya boru patlamaları  
gibi durumları daha hızlı bir şekilde algılar ve ortadan kaldırırsınız.

Bir uygulamanın durumunu izlemek için sürücünüzü kullanabileceğinizi 
ve duruş sürelerinin önüne geçmek için erken uyarılar alabileceğinizi 
biliyor muydunuz? Entegre koşul tabanlı izleme (CBM) özelliğine sahip 
akıllı sürücüleri kullanarak doğru bilgileri doğru zamanda alırsınız. 
Bu, sızıntı veya boruların kırılması gibi durumları erkenden tespit 
edebilmeniz için pompa ve havalandırma uygulamalarınızın yük 
seviyesini izlemenize olanak tanır. Aynı zamanda kirli filtreleri tespit 
etmenize ve tıkanmadan önce değiştirebilmenize de yardımcı olur.

Beklenmedik duruş sürelerinden tasarruf ederek ve hatta yedek 
parçalarınızı azaltarak önceden plan yapabilir ve maliyetleri önemli 
ölçüde azaltabilirsiniz.

10-30-60 kuralını uygulamayı düşünün: 
Enerji tasarrufu potansiyelinden eksiksiz 
şekilde yararlanmanın en iyi yolu tüm 
sistemi dikkate almak ve optimize 
etmektir. Sınıfının en iyisi enerji 
tasarruflu bir motoru ve son derece 
verimli AC sürücüyü verimsiz fanlarla 
veya pompalarla birlikte kullanmanın 
tek kelimeyle hiçbir faydası olmaz.

Danfoss, kolay uygulanan koşul tabanlı 
izleme ile bira şirketi HEINEKEN’a 
yardımcı oldu. Buna ilişkin daha fazla 
bilgiyi burada bulabilirsiniz.

Tasarrufların çoğu sistemde gerçekleştirilir. Genel kural olarak, enerji açısından verimli bileşenler bir 
sistemdeki tasarruf potansiyeline yüzde 10 katkıda bulunabilir. Hız kontrolü kullanıldığında buna ek olarak 
yüzde 30 daha eklenir ancak bu potansiyelin büyük kısmı (yüzde 60’ı) yalnızca sistemde gerçekleştirilebilir!

Sisteminizi hız kontrolü açısından değerlendirirken zaman ayırın ve sistem perspektifi kullanarak daha 
fazla tasarrufun mümkün olup olmadığını kontrol edin.

10-30-60 kuralını uygulamayı 
düşünün: Enerji tasarrufu 
potansiyelinden eksiksiz 
şekilde yararlanmanın en  
iyi yolu tüm sistemi dikkate 
almak ve optimize etmektir. 
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Sürücü teknolojisi ile enerji verimliliğini artırmaya yönelik 9 ipucumuzu okuduğunuz  
için çok teşekkür ederiz.

Daha fazla bilgi için danfoss.com adresini ziyaret edin:

Dünyanın neresinde olursanız olun desteğimize ihtiyaç duyduğunuz her an size yardımcı  
olabilecek çok güçlü bir iş ortağı ağına sahibiz. Ağımızla ilgili bilgilere şu adresten ulaşabilirsiniz:  
https://www.danfoss.com/tr-tr/contact-us/contacts-list/
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